Chargeur avec port USB-C, 20W de puissance et prise UK
SKU: TETR1CPD20UK
Pour tous vos appareils
Prise UK : Convient à tous les pays utilisant cette prise
Ce chargeur est équipé d'une prise UK, adaptée pour recharger dans des pays comme l'Angleterre, l'Écosse, l'Irlande du Nord,
l'Irlande, le Pays de Galles et bien d'autres.
USB-C avec Power Delivery (PD) 20W
Le port USB-C prend en charge la technologie Power Delivery (PD) jusqu'à 20W. Ce standard de charge permet de délivrer plus de
puissance en un temps réduit. Les avantages de la charge Power Delivery incluent :
Charge plus rapide : Avec une puissance allant jusqu'à 20W, vous pouvez charger rapidement des appareils compatibles comme des
smartphones et des tablettes. Par exemple, un smartphone peut être complètement rechargé en seulement 45 minutes.
Sécurité pour vos appareils : L'adaptateur PD permet une communication entre le chargeur et l'appareil, ajustant automatiquement
la puissance délivrée en fonction des besoins de l'appareil, optimisant ainsi la charge et évitant la surchauffe.
Compatibilité universelle
Il est compatible avec une large gamme d'appareils comme des écouteurs TWS, e-Readers, haut-parleurs et montres
connectées.
Temps de charge
Le chargeur 20W est conçu pour être très efficace et offrir des temps de charge rapides pour différents types d'appareils :
Smartphone : Charge complète en 45 minutes, grâce à la puissance élevée du port USB-C avec PD.
Tablette : Charge complète en 90 minutes, en utilisant la sortie optimisée du chargeur.
Ce chargeur mural est donc un excellent choix pour ceux qui recherchent une solution de charge polyvalente, puissante et intelligente,
capable de répondre aux besoins d'une large gamme d'appareils électroniques.
Caractéristiques principales :
1 port USB-C avec technologie Power Delivery 20W
Un smartphone se recharge en 45 minutes et une tablette en 90 minutes
Prise UK
•
•
•
Chargeur avec port USB-C, 20W de puissance et prise UK
SKU: TETR1CPD20UK
Données techniques
SKU: TETR1CPD20UK
Poids: 44 g
Puissance de sortie: 20W
Temps de chargement: N/A
Puissance maximale distribuée: 20 W
EAN: 8018417485893
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, L'appareil est protégé par une
double isolation, aucun raccordement de sécurité à la terre n'est
autorisé, Emballage de l'article soumis au système de recyclage
"Green Dot", Utiliser le produit dans un environnement fermé et
protégé, L'emballage de l'article est recyclable, Article soumis au
marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: 100-240V A.C. 50/60 Hz 0,5A
Sortie: 20W Max
Connecteur: 1xUSB-C
Type fiche: UK (Type G)
Technologie: Power Delivery (PD)
Connecteur 1: 1xUSB-C
Type de chargement: Power Delivery 20W
Tension d'entrée: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.5 A
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 75 mm
Profondeur Inner: 340 mm
Hauteur Pack: 170 mm
Poids Pack: 90 g
Largeur Inner: 150 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 390 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 630 g
Largeur Master: 350 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 320 mm
Poids Master: 5590 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Chargeur avec port USB-C, 20W de puissance et prise UK
	SKU: TETR1CPD20UK
	Pour tous vos appareils
	Chargeur avec port USB-C, 20W de puissance et prise UK